
                       
 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz  

 

V Prostějově    Datum: dne 01. 10. 2018  
 

Zápis z jednání řídícího výboru  

Společně pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov dne 01. 10. 2018 od 14:30 

v Prostějově  

 
Přítomni: viz prezenční listina  

Prezenční listina je přílohou zápisu 

 
Program jednání: 

  

1. Zahájení 

2.a Určení zapisovatelky a ověřovatele  

2.b Volba předsedy 

       3.   Schválení ŘV včetně statutu a jednacího řádu  

       4.   Informace o projektu Společně pro rozvoj školství 

       5.   Pracovní skupiny 

       6.   Schválení aktualizace Strategického rámce MAP, včetně investičních priorit jednotlivých                                           

 škol, které jsou jeho součástí 

       7.   Diskuze a různé, závěr  

Ad 1.:  

Setkání bylo zahájeno v 14:30. 
Mgr. Marta Husičková (zástupkyně za realizátora projektu MAP II ORP Prostějov, předsedkyně MAS RH) 

zahájila jednání řídícího výboru MAP II ORP Prostějov (dále jen ŘV), přivítala všechny přítomné, poděkovala 

za účast na jednání a seznámila přítomné s programem jednání. 

Ad 2.a: 

Mgr. Marta Husičková oznámila, že členů řídícího výboru je přítomno 22, z nichž 3 jsou zástupci členů 

s plnou mocí. Celkový počet členů v ŘV je 28. Přítomných členů je nadpoloviční většina a tím pádem je 

Řídící výbor usnášeníschopný. Dále oznámila jména omluvených členů ŘV.  

Zapisovatelkou byla určena Ing. Miroslava Zapletalová a ověřovatelem Mgr. Jaroslav Křivánek.  

Ad 2.b: 

Předsedou ŘV byl navržen Mgr. Radim Voštinka (ředitel MŠ a ZŠ Dub nad Moravou). 

 

Výsledek hlasování: 22 pro, 0 proti, 0 zdržel se.  

 

Mgr. Radim Voštinka předal vedení 1. jednání ŘV Mgr. Martě Husičkové.  

 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz


                       
 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz  

 

Mgr. Marta Husičková nechala hlasovat o programu jednání. 

 

Výsledek hlasování: 22 pro, 0 proti, 0 zdržel se.  

Ad 3.: 

Mgr. Marta Husičková představila přítomným členy ŘV, statut a jednací řád ŘV. Všechny podklady byly 

členům zaslány k náhledu v dostatečném předstihu emailem, tak jak je uvedeno v jednacím řádu. 

Mgr. Marta Husičková vyzvala přítomné k hlasování ke schválení ŘV, statutu včetně jednacího řádu ŘV.  

 

Výsledek hlasování: 22 pro, 0 proti, 0 zdržel se.  

 

Ad 4.:  

Mgr. Marta Husičková informovala přítomné o základních údajích projektu. Představila hlavní cíle  projektu, 

organizační strukturu (resp. realizační tým a rozdělení rolí). 

 

Mgr. Marta Husičková vyzvala přítomné k hlasování ke schválení organizační struktury (resp. realizačního 

týmu a rozdělení rolí).  

 

Výsledky hlasování: 22 pro, 0 proti, 0 zdržel se.  

Ad 5.: 

Dalším bodem programu bylo schválení Pracovních skupin včetně personálního obsazení.  

 

Mgr. Marta Husičková představila přítomným povinné a povinně volitelné pracovní skupiny. PS začnou 

pracovat od října 2018 po dobu 34 měsíců v projektu. 

Jedná se o PS pro financování, PS matematická gramotnost, PS čtenářská gramotnost, PS pro rovné 

příležitosti, PS mateřské školy, PS Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání - technické 

vědy, PS Rozvoj kompetencí dětí a žáků v přírodních vědách a EVVO, PS Rozvoj kulturního povědomí dětí 

a vztah k místu a PS Cizí jazyky. 

 

Mgr. Marta Husičková vyzvala přítomné k hlasování pro toto usnesení o jednotlivých PS včetně 

personálního obsazení. 

Výsledek hlasování: 22 pro, 0 proti, 0 zdržel se.  

Ad 6.: 

Mgr. Marta Husičková představila přítomným strategický rámec MAP včetně investičních priorit 

jednotlivých škol, školských zařízení a NNO v území. Přítomní obdrželi dokument k připomínkování emailem 

v dostatečném předstihu, tak jak je uvedeno v jednacím řádu. 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz


                       
 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

mapprostejov@regionhana.cz  

 

Z území vznikla potřeba této aktualizace zejména s ohledem na plánované výzvy MAS pro oblast školství, ITI 

a IROP. SR MAP byl rozšířen o investiční priority nově přistupujících subjektů. Mgr. Marta Husičková 

upozornila přítomné, že SR MAP bude možné aktualizovat až za půl roku od nynějšího schválení.  

 

Mgr. Marta Husičková vyzvala přítomné k hlasování ke schválení aktualizace SR MAP.  

Výsledky hlasování: 22 pro, 0 proti, 0 zdržel se. 

Ad 7.: 

Mgr. Marta Husičková informovala přítomné o nutnosti probíhající aktualizace akčního plánu a navrhla 
období pro aktualizovaný akční plán 18 měsíců. 
 
Mgr. Marta Husičková vyzvala přítomné k hlasování, že akční plán bude zpracováván na dobu 18 měsíců. 

 

Výsledek hlasování: 22 pro, 0 proti, 0 zdržel se.  

Ad 8.: 

Mgr. Marta Husičková představila implementační aktivity jednotlivých školských subjektů do projektu 
MAP II.  
 
Na závěr dostal slovo Mgr. Jaroslav Křivánek, který přítomné seznámil s kl. aktivitou 2.7.  

 
Mgr. Marta Husičková poděkovala přítomným za účast na jednání Řídícího výboru a ukončila setkání.  
Setkání bylo ukončeno v 15:30. 
 
 
Zapisovatel: Ing. Miroslava Zapletalová, v.r. 
 
Ověřovatel: Mgr. Jaroslav Křivánek , v.r. 
 
 
Předseda řídícího výboru: Mgr. Radim Voštinka  
 
 
 
 
V Náměšti na Hané dne        05. 10. 2018  
 
 

mailto:mapprostejov@regionhana.cz

